no cadastro econômico da prefeitura municipal de Passagem Franca-
MA. - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura
do contrato - VALOR TOTAL: valor do presente Termo de Contrato é R$
00,20 (vinte centavos) para R$ 1,00 (um real) recuperado, no valor
estimado de recuperação de R$ 2.164.579,01 (dois milhões, cento e
sessenta e quatro mil, quinhentos e setenta e nove reais e um
centavos), em caso de êxito do objeto pretendido - AMPARO LEGAL:
Art. 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021- DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04

[...]

REFERENTE AO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER
NATUREZA ISSQN DE CONTRIBUINTES PRESENTES NO
CADASTRO ECONÔMICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA-MA. - VALOR GLOBAL: R$ 00,20 (vinte
centavos) para R$ 1,00 (um real) recuperado, no valor estimado de
recuperação de R$ 2.164.579,01 (dois milhões, cento e sessenta e
quatro mil, quinhentos e setenta e nove reais e um centavos). -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSAGEM FRANCA 02 PODER EXECUTIVO 02 03 SECRETARIA
ADMINISTRAÇÃO 020300 SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO 04
Administração 04 122 Administração Geral 04 122 0003
ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 04 122 0003 2014